別記様式第１号（第４条関係）

競争入札参加資格承継承認申請書
令和　　　年　　　月　　　日

東広島市長様

　承継人　所在地
　　　　　商号

　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
被承継人　所在地
　　　　　商号

　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　次のとおり競争入札参加資格の承継の承認を受けたいので、関係書類を添付して申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
	1 被承継人の入札参加資格登録番号

	2 承継人の入札参加資格登録番号

	3 承継人の許可（登録）の種類

	④承継した

営業の種類
	物品調達等の名称

	委託役務の名称

	⑤承継年月日
	令和　　年　　月　　日

	⑥　資　格　承　継　理　由

（営業の移転に至った経緯）

注（１）相続により競争入札参加資格を承継しようとする場合は、被承継人の記名・押印は不要とする。

　（２）この①と②の欄の登録番号とは、物品調達等及び委託役務に係る入札参加資格の登録番号を示す。

　（３）③の欄は、物品調達等及び委託役務に係る資格要件となっている許可（登録）の内容を記入すること。

　（４）⑥の欄は、資格承継の原因となる営業の移転理由について、移転の形態（営業譲渡、合併等）及び移転に至った経営上の経緯を含め、具体的に記入すること。

（その他の申請書、添付書類、等）

承継会社を「甲」とし、被承継会社を「乙」として
ア　承継承認申請書（甲及び乙）
イ　営業譲渡契約書の写し（甲及び乙）
ウ　営業譲渡契約を承認決議した株主総会の議事録の写し（甲及び乙）
エ　定款（甲）
オ　物品役務等競争入札参加資格審査申請関係書類一式（甲）
　　　　様式第１号[Ａ]
様式第１号[Ｂ－１、Ｂ－２、Ｂ－３]

様式第１号[Ｃ－１、Ｃ－２]

様式第１号[Ｄ]

様式第１号[Ｅ－１、Ｅ－２]

様式第１号[Ｆ]

様式第２号　委任状

様式第３号　営業所等所在調書

様式第４号　使用印鑑届

様式第５号　同意書

様式第６号　同意書

消費税納税証明書（複写可　３カ月以内）

直前１年の事業年度の貸借対照表、損益計算書、株主資本等変動計算書（甲及び乙）
商業登記簿謄本（複写可　３か月以内）
印鑑証明書（原本　３か月以内）

認定書送付用返信封筒（長形３号に宛先を記入し、８２円切手を貼ったもの）